西双版纳州党校系统中级职称评审委员会
推荐2023年参评高级职称人选公示

[bookmark: _GoBack]西校公〔2023〕第14号

根据《关于云南省党校（行政院校）教师 2023 年专业技术高级职称申报评审有关事项的通知》（〔2023〕—122）、《云南省人力资源和社会保障厅关于做好2023年度高级职称评审工作的通知》（云人社函﹝2023﹞58号）、《云南省人力资源和社会保障厅 中共云南省委党校（云南行政学院）关于印发云南省党校（行政院校）教师职称评价标准条件（试行）的通知》（云人社发﹝2022﹞25号）和《西双版纳州人力资源和社会保障局关于做好2023年度中高级职称评审工作的通知》（西人社函﹝2023﹞119号）相关规定与要求，西双版纳州党校系统中级职称评审委员会于2023年8月29日对张文娟等5名同志的申报资料进行审议，投票同意推荐该5名同志参加中共云南省委党校（行政学院）高级职称评审，现予公示（公示期2023年8月30日至9月5日）。
如对推荐结果或个人申报资质存在异议，请于公示期内致电、致信或当面向中共西双版纳州委党校组织人事科反映。来访地址：景洪市景亮路28号西双版纳州委党校办公楼305室，联系人：陈欣，联系电话：0691-2211521

   附件：2023年度推荐党校高级职称评审人员名单

                中共西双版纳州委党校（行政学院）
                        2023年8月30日

2